[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
============================================================
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 31.08. 2018г.                           г. Конаково                                        № 627
О внесении изменений в Постановление Администрации Конаковского района Тверской области от 30.05.2017г. №191
«О Порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства — производителям товаров, работ, услуг в рамках муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Конаковском районе»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Конаковский район» Тверской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Конаковского района Тверской области от 30.05.2017г. №191 «О Порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства — производителям товаров, работ, услуг в рамках муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Конаковском районе» следующие изменения:
1.1. Пункт 7 Раздела II «Условия и порядок предоставления субсидий» изложить в следующей редакции:

 «7. Продолжительность приема заявок - не менее 20 рабочих дней со дня начала приема заявок, но не более 60 рабочих дней».

1.2. Пункт 1 Раздела IV «Финансовый контроль соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий их получателями» изложить в следующей редакции:

 «1. Контроль за соблюдением Субъектами предпринимательства условий, целей и порядка предоставления субсидий, предоставленных им в соответствии с настоящим Порядком, осуществляют  органы  муниципального финансового контроля Конаковского района Тверской области в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Конаковского района.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания, распространяет свое действие с 01.01.2018г. и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Заря», и размещению на официальном сайте МО «Конаковский район» Тверской области.
Глава администрации
Конаковского района                                                                 О.В. Лобановский